申請日：　　　　　年　　　月　　　日

札幌大学

入試・広報課　御中

以下のとおり、オープンキャンパスに関する交通費補助を申請します。

15,000円

20,000円

(店番号 )

［対象(以下すべてに該当する方)］

・北海道外に在住する高校生と同伴の保護者。

・締切内にオープンキャンパスへの参加申込みをされた方。

・本学のオープンキャンパスへの参加時に必要書類を提出した方。

※事前の参加申込みがない場合や必要書類が揃っていない場合は交通費補助を支給できませんのでご注意ください。

［申請方法］

①各回の申込締切までに本学のホームページからオープンキャンパスへ参加申込みをする。

②オープンキャンパス参加時に必要事項を記入した「交通費補助申請書」と、

　「身分証明書(生徒手帳、免許証等)の写し」、「振込先口座情報の記載を確認できるもの(通帳の見開きページ等)の写し」を受付(本部)に提出する。

※後日、指定口座へお振込みいたします。

［問い合わせ先］

札幌大学入学センターE-mail：nyushi@ofc.sapporo-u.ac.jp [申請様式　2025.03.11版]

口座番号

振

込

先

口

座

情

報

金融機関

店名 店

名義人

フリガナ:

預金種目

(いずれかに〇をつけてください)
当座預金　　・　　普通預金

申請額
(いずれかに〇をつけてください)

　１．高校生1名

　２．高校生1名と同伴の保護者(人数に関わらず)

交通費補助申請書

住所

〒　　　-

氏名(高校生)

フリガナ:

氏名(同伴者)
※同伴参加がない場合は記入不要

フリガナ:

連絡先(電話番号) (　　　　　)　　　　　-